お取引先各位                         ２０２２年１１⽉吉⽇

 年末年始休業のお知らせ

 株式会社⽥野井製作所

 代表取締役 ⽥野井 優美

 拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 平素は格別のお引き⽴てにあずかり、厚くお礼申し上げます。

 誠に勝⼿ながら、弊社は下記⽇時におきまして、年末年始の業務を休業させていただきま
 す。

 来年も弊社をご愛顧頂きますようお願いしますとともに、年末のご挨拶かたがた休業のお
 知らせまで申し上げます。

 【年末年始の休業期間】

  ２０２２年１２⽉２８⽇（⽔）正午 〜 ２０２２年１⽉４⽇（⽔）

 ２０２２年１⽉５⽇（⽊）から通常業務を再開致します。年末年始休業に伴い、ご不便を
 おかけ致しますが、何卒ご了承のほど、よろしくお願い申し上げます。

 敬具